Of. G.P. nº 0489/2006
Sorriso – MT, de 20 de dezembro de 2006.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS NOVELLI

Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Assunto: Encaminha documentos comprobatórios da aprovação das contas da Prefeitura Municipal de Sorriso, exercício 2005.

Senhor Presidente,
Em atendimento ao Ofício n° 6.787/2006/TCE-MT/PRES, de 21 de setembro de 2006, desta Corte de Contas (TCE/MT) e em cumprimento às disposições legais, mais especificamente ao Artigo 159 do Regimento Interno do TCE e Artigo 210 da Constituição Estadual, encaminhamos, em anexo, o DECRETO LEGISLATIVO N° 055/2006, de 19 de dezembro de 2006, cuja súmula: Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, exercício de 2005, bem como comprovante de publicidade e cópia da Ata da sessão de julgamentos.
Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

End. Av. Tancredo Neves, 2533 – Bairro Bela Vista- Sorriso/MT

RG: 0455199-0 SSP/MT

CPF: 486 691 051 - 87